





## इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय क्षेत्रीय केंद्र-पटना इंस्टीट्यूशनल एरिया, मीठापुर, पटना-800001

## महत्वपूर्ण सूचना

अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण एस. सिन्हा कॉलेज, औरंगाबाद (05200) में 8 और 9 दिसंबर 2023 को आयोजित होने वाली सभी परीक्षाएं सनराइज पब्लिक स्कूल, गांधी नगर, न्यू टाउन हाई स्कूल, औरंगाबाद -824101 में आयोजित की जाएगी। सभी परीक्षार्थियों से अनुरोध है कि वे तय कार्यक्रम के अनुसार अपने इग्नू पहचान पत्र के साथ 30 मिनट पहले नए स्थान पर रिपोर्ट करें।

अभिनाष नायक

(डॉ. अभिलाष नायक) वरीय क्षेत्रीय निदेशक







## **Indira Gandhi National Open University**

Regional Centre - Patna Institutional Area, Mithapur, Patna-800001

## **IMPORTANT NOTICE**

Due to unavoidable circumstances all the examinations scheduled to be held in **S. Sinha College, Aurangabad (05200)** on **8**<sup>th</sup> **& 9**<sup>th</sup> **December 2023** will be held in **Sunrise Public School, Gandhi Nagar, New Town High School, Aurangabad-824101**. All the examinees are requested to report at the new venue with their IGNOU Identity Cards as per schedule, 30 minutes before.

(**Dr. Abhilash Nayak**) Senior Regional Director